
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

233 

204 

218 

212 

288 

250 

213 

214 

247 

281 

234 

Name 

Sebastian Oussoren 

Colin Meier 

Andreas Lo Bue 

Kalen Dassanayake 

Anay Tenti 

Toby-Dee Däpp 

Damiano Laneve 

Liam Flükiger 

Charles Troxler 

Daniel Suhay 

Georgiy Zasov 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff. 

1.224 

1.647 

7.376 

7.898 

8.291 

8.625 

10.729 

15.063 

19.715 

NS 

Gesamtzeit 

10:36.065 

10:37.289 

10:37.712 

10:43.441 

10:43.963 

10:44.356 

10:44.690 

10:46.794 

10:51.128 

10:55.780 

Beste Zeit. 

39.664 

39.732 

39.650 

39.868 

40.007 

39.816 

39.954 

39.694 

39.880 

40.574 

Bemerkung 

K10 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.224 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.040 

Beste Rundenzeit 

39.650 

Beste Geschw. 

74.905 

Beste Runde von 

218 - Andreas Lo Bue 

Gedruckt: 20.05.2023 11:08:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
1. Vorlauf 

1. Lauf Junior 

Rennen (15 Runden) started at 10:52:02 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 10:22 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

233 

204 

214 

218 

234 

212 

288 

250 

213 

247 

281 

Name 

Sebastian Oussoren 

Colin Meier 

Liam Flükiger 

Andreas Lo Bue 

Georgiy Zasov 

Kalen Dassanayake 

Anay Tenti 

Toby-Dee Däpp 

Damiano Laneve 

Charles Troxler 

Daniel Suhay 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff. 

2.806 

3.129 

3.302 

3.398 

4.124 

7.011 

7.213 

10.201 

10.534 

15.960 

Gesamtzeit 

10:36.927 

10:39.733 

10:40.056 

10:40.229 

10:40.325 

10:41.051 

10:43.938 

10:44.140 

10:47.128 

10:47.461 

10:52.887 

Beste Zeit. 

39.755 

39.760 

39.719 

39.752 

39.422 

39.531 

40.028 

39.889 

40.069 

40.043 

40.341 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.806 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.945 

Beste Rundenzeit 

39.422 

Beste Geschw. 

75.339 

Beste Runde von 

234 - Georgiy Zasov 

Gedruckt: 20.05.2023 13:32:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
2. Vorlauf 

2. Lauf Junior 

Rennen (15 Runden) started at 13:21:10 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 13:22 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

234 

218 

250 

212 

214 

204 

213 

233 

288 

281 

247 

Name 

Georgiy Zasov 

Andreas Lo Bue 

Toby-Dee Däpp 

Kalen Dassanayake 

Liam Flükiger 

Colin Meier 

Damiano Laneve 

Sebastian Oussoren 

Anay Tenti 

Daniel Suhay 

Charles Troxler 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

8 

Diff. 

0.933 

4.330 

4.448 

5.210 

6.345 

9.364 

10.130 

16.206 

34.218 

17 Runden 

Gesamtzeit 

17:07.228 

17:08.161 

17:11.558 

17:11.676 

17:12.438 

17:13.573 

17:16.592 

17:17.358 

17:23.434 

17:41.446 

5:52.222 

Beste Zeit. 

39.577 

39.646 

39.608 

39.318 

39.550 

39.688 

39.925 

40.048 

40.273 

40.406 

40.049 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.933 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

72.282 

Beste Rundenzeit 

39.318 

Beste Geschw. 

75.538 

Beste Runde von 

212 - Kalen Dassanayake 

Gedruckt: 20.05.2023 15:52:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Final 

Final Junior 

Rennen (25 Runden) started at 15:28:44 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 15:32 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
233 
214 
218 
204 
212 
250 
247 
288 
213 
281 
234 

Name 
Sebastian Oussoren 
Liam Flükiger 
Andreas Lo Bue 
Colin Meier 
Kalen Dassanayake 
Toby-Dee Däpp 
Charles Troxler 
Anay Tenti 
Damiano Laneve 
Daniel Suhay 
Georgiy Zasov 

Make 
CROC 
Kosmic 
Praga 
Lando Norris 
Kart Republic 
Praga 
Kart Republic 
Praga 
Praga 
TB 
Energy 

Beste Zeit. 
39.326 
39.340 
39.446 
39.530 
39.538 
39.597 
39.776 
39.800 
39.867 
40.516 
40.777 

Zweitbeste 
39.478 
39.545 
39.611 
39.532 
39.568 
39.617 
39.880 
39.845 
39.869 
40.532 
47.982 

In Runde 
6 
7 
7 
7 
9 
7 
7 
6 
7 
7 
2 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Zeitfahren 

Zeitfahren Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:34:17 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 09:18 
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